



6/2 OZ SWEET

Nutrition Facts: Servings: 6, **Serv. Size: 1 bag (57g),**
Amount per serving: **Calories 30, Total Fat** 0g (0% DV), Saturated
Fat 0g (0% DV), Trans Fat 0g, **Cholest.** 0mg (0% DV), **Sodium**
0mg(0% DV), **Total Carb.** 7g (3% DV) Dietary Fiber 1g (3% DV) Total
Sugars 5g (Incl 0g Added Sugar, 0% DV) **Protein** 0g, Vitamin D (0% DV)
Calcium (2% DV), Iron (0 % DV), Potassium (0% DV) Vitamin C (80% DV)
*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS: APPLES, CALCIUM ASCORBATE (A BLEND OF CALCIUM AND
VITAMIN C TO MAINTAIN FRESHNESS AND COLOR)

0926 RV1

Crunch Pak, LLC, Cashmere, WA 98815 USA crunchpak.com ©Crunch Pak

IMPORTANT:
MUST BE KEPT
REFRIGERATED



This product is certified
Kosher by Star-K.

7



8

Ingredients

APPLES, CALCIUM ASCORBATE, (A BLEND
OF CALCIUM AND VITAMIN C TO MAINTAIN
FRESHNESS AND COLOR)



Thank you for your inquiry into our product. We have two separate production rooms at our facility. One room does use products containing allergens and the other does not have any allergens in the room. We don't currently have any product with raw nuts in them at our facility. We have a product that contains peanut butter in a seal cup for dipping our apples. The cup are sealed when they arrive at our facility and are placed in our trays without opening the cups. The Grab and Go product you are inquiring about is produced in our room that does not process any allergens.

Thanks,

Bruce Harris

Director of Quality and Food Safety

Office: 509-782-2807 x329

Cell: 509-449-6871

300 Sunset Ave. Cashmere, WA 98815

<http://www.crunchpak.com>

<https://www.crunchpak.com/products>